Ф Н П Р

Региональный союз

«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2019

                                                             №   69-1
О   представлении   кандидатуры   Максимовой О.В.
к  награждению  Благодарностью  Губернатора

Ивановской области
Президиум

Регионального союза

 «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В связи с проведением 29.11.2019 VIII отчетно-выборной конференции ИОООП,  обратиться к Губернатору Ивановской области с ходатайством о награждении Благодарностью Губернатора Ивановской области Максимовой Ольги Васильевны  – сушильщика  ООО «ОФ «Прогресс», профгруппорга Первичной профсоюзной организации «Прогресс»  - за многолетний добросовестный труд, активную общественную работу.
Председатель  ИОООП

                 А.Н. Мирской